
 
 
 
 

 
 
 

PRESS RELEASE  

         

                       Helsingborg den 5 september, 2007 
Satsningarna på tillväxt fortsätter:  

ReadSoft etablerar dotterbolag i Benelux 
I linje med ReadSofts strategi att etablera egen verksamhet på viktiga marknader är det nu 
dags för nästa tillväxtsatsning för det svenska programvaruföretaget. Med säte i Holland 
startar företaget ett dotterbolag som också ska verka i grannländerna Belgien och Luxemburg. 
I och med etableringen har ReadSoft egen verksamhet  i 15 länder på fyra kontinenter. 
ReadSoft har med framgång bearbetat länderna inom Benelux, dels från moderbolaget i Sverige men 
huvudsakligen via lokala och globala partners. Med ett växande antal partners och stora, globala kunder i 
regionen blir det allt viktigare att snabbt och effektivt kunna serva både de befintliga och potentiella 
kunderna. Satsningen på egen representation kommer att väsentligen förbättra möjligheten till affärer och 
ReadSoft räknar med en snabb tillväxt i regionen.  
 
- Benelux som region har ökat i betydelse för oss under senare år, vilket till stor del beror på den 
framgång vi haft på marknaden, kommenterar Jan Andersson, VD för ReadSoft. I takt med att regionen 
också attraherar allt fler, större bolag och institutioner ser vi att våra möjligheter för att ytterligare 
penetrera marknaden med hjälp av partners ökar. Med egen representation blir fokusen på försäljning och 
service väsentligt bättre vilket vi räknar med kommer att ge resultat ganska omgående.  
 
Det nya dotterbolaget kommer att ledas av Gert-Jan de Vries, som har över tio års erfarenhet inom 
branschen. Han blir nu VD för det nya dotterbolaget och kommer tillsammans med Peter Plantfeber, 
Professional Services & Pre Sales Manager, främst att inrikta sig på att ännu bättre serva våra befintliga 
partners och att hitta fler. 
 
Efter satsningen i Asien har ReadSoft verksamhet i följande femton länder: Sverige, Norge, Danmark, 
Finland, Holland, Tyskland, Frankrike, Polen, Spanien, England, USA, Chile, Brasilien, Malaysia och 
Australien. 
 
 
 
 
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. Företaget utvecklar och marknadsför en komplett 
programvaruplattform för dokumentautomation under namnet ReadSoft DOCUMENTS. Visionen är att befria företag världen över från manuell 
hantering av dokument. Sedan starten 1991 har ReadSoft utvecklats till en världsomspännande koncern med verksamhet i 15 länder i Europa, Nord- 
och Sydamerika och Australien samt ett stort antal lokala och globala samarbetspartners. Huvudkontoret finns i Helsingborg och koncernens 
huvudenheter för forskning och utveckling finns i Stockholm och Helsingborg. ReadSoft är sedan 1999 noterat på Stockholmsbörsens O-lista 
 
------------------------------------------------ För mer information kontakta --------------------------------------- 
 
ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD ReadSoft     
Tel: 0708 – 37 66 00 eller    
Jonna Opitz, Informationschef    
Tel: 0733 – 37 86 68    
E-post: jonna.opitz@readsoft.com 
  
Läs mer om ReadSoft på www.readsoft.se 
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